
 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сорок восьмої сесії восьмого скликання 

 

 

24.11.2022    м. Березань № 175 
 

   

Про орендну плату  

 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про оренду державного та комунального майна“, на 

підставі доповідної записки старости Лехнівського старостинського округу      

Юрія В.О. та у зв’язку з відновленням комерційної діяльності й використанням 

ФОП Бачал Є.Л. орендованого майна комунальної власності за цільовим 

призначенням в повному обсязі,  Березанська  міська  рада 
 

ВИРІШИЛА:  
 

1. Скасувати з 01.12.2022 орендну знижку орендарю фізичній особі - 

підприємцю Бачал Євгенії Леонідівні за договором оренди нерухомого майна, 

що належить до комунальної власності Березанської міської територіальної 

громади,  від 16.03.2021 № 1/21 у розмірі 50% . 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою  

(Іванчук Ю.А.) та на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Рябоконя О.П. 

 

 

 

Міський голова                                                                    Володимир ТИМЧЕНКО 


